

## Achiziție -servicii de subscriptie software

I.D.: 70890661

Documente participare:

- caiet sarsini-subscriptii software.pdf

---

Data publicarii	07.07.22	Coduri CPV	72212320-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	12.07.22	Pretul estimativ:	19.900,00 RON - 19.900,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Achiziția unor servicii de subscriptie -subscriptie software anuala Adobe Creative Cloud pentru echipe - 2 buc,( pret estimat 5.100,00lei fără TVA/per bucata/ valoare totala per 2 buc -10.200,00 lei fără TVA)) -subscriptie anuala pentru software de creare de schite - 2 buc (pret estimat per bucata 950,00 lei fără TVA - 2 buc/1.900,00 fără TVA) -subscriptie anuală pentru software de proiectare de continut si publicare digitala - 2 buc ( pret estimat per bucata 1.400,00 lei fără TVA - 2 buc/2.800,00 lei fără TVA) -subscriptie anuală pentru software de editare imagini digitale si pagini web - 2 buc ( pret estimat per bucata 2.500,00 lei fără TVA -2 buc /5.000,00 lei fără TVA)

---